

## **Blake Holding ApS**

Højtoftevej 5

8240 Risskov

CVR-nr. 35834788

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2018

### **Dirigent**



---

Navn: Roald Nore

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Blake Holding ApS  
Højtoftevej 5  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35834788

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Roald Nore

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i kapitalandele og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 97 t.kr., som er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter 13 t.kr.

### Ændring af regnskabspraksis:

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis med indregning af sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet indregnede sidste år sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, men finder det mere retsvisende at indregne kapitalandelene efter indre værdis metode.

Selskabet investerede den 9. december 2016 i det nystiftede selskab Le 21<sup>ème</sup> ApS. Le 21<sup>ème</sup> ApS har først opstartet sin aktivitet i 2017 og der er således ingen effekt på egenkapitalen primo eller i sammenligningstallene for 2016.

Ændringen i regnskabspraksis har betydet, at der i resultatet for 2017 er indtægtsført resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 110.479 kr. og kapitalandele i tilknyttede virksomheder og selskabets egenkapital pr. 31.12.2017 er tilsvarende blevet forbedret med 110.479 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.479	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.722)</u>	<u>(13.756)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.757</u></b>	<b><u>(13.756)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>97.757</u>	<u>(13.756)</u>
		<b><u>97.757</u></b>	<b><u>(13.756)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.479	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.044.065	1.044.065
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>1.204.544</b></u>	<u><b>1.094.065</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.204.544</b></u>	<u><b>1.094.065</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.204.544</b></u>	<u><b>1.094.065</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		61.155	(36.602)
<b>Egenkapital</b>		<b>111.155</b>	<b>13.398</b>
Anden gæld		1.093.389	1.080.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.093.389</b>	<b>1.080.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.093.389</b>	<b>1.080.667</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.204.544</b>	<b>1.094.065</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(36.602)	13.398
Årets resultat	0	97.757	97.757
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>61.155</b>	<b>111.155</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	1.044.065
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.044.065</b>
Andel af årets resultat	110.479	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>110.479</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.479</b>	<b>1.044.065</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LE 21ème ApS	Aarhus	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Grain ApS	København	ApS	11,2	(219.764)	(570.896)

Ovenstående oplysninger om egenkapital og resultat i Grain ApS er fra årsrapporten 2016. Grain ApS har endnu ikke aflagt årsrapport for 2017, hvorfor tallene for 2017 endnu ikke er tilgængelige. Blake Holding ApS har fået tilsagn fra øvrige anpartshavere i Grain ApS, om at overtage Blake Holding ApS' ejerandele i Grain ApS til minimum den indregnede værdi på 1.044 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet til trods for begrænsende ejerandele i Grain ApS, har en betydelig indflydelse i Grain ApS og har derfor indregnet denne som associerede virksomheder. Selskabets anpartshaver er direktør i og designer i Grain ApS og har kva sine disposition en betydelig indflydelse i Grain ApS.

## Noter

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Vækstfondens lån til Grain ApS begrænset til 750.000 kr.
